
U C H W A Ł A   Nr IV/26/2024 

RADY  MIEJSKIEJ  W JASTRZĘBIU 

z dnia  31 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej w Jastrzębiu 

 

               Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609,  

z późn. zm.), art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej ( Dz. U. z 2024 r. poz. 799) – Rada Miejska  

w Jastrzębiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

            Ustala się liczbę przedstawicieli wybranych przez Radę Miejską  

w Jastrzębiu do składu Rady Społecznej działającej przy SP ZOZ  

w Jastrzębiu – na 7 osób. 

§ 2. 

            Powołuje się Radę Społeczną działającą przy samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej w Jastrzębiu w następującym składzie:  

 

1) Anna Lech - Przewodnicząca Rady Społecznej; 

2) Członkowie: 

a) Jan Gula– przedstawiciel Wojewody, 

b) Justyna Biernacka – przedstawiciel wybrany przez Radę Miejską, 

c) Wanda Grabowska - przedstawiciel wybrany przez Radę Miejską, 

d) Dawid Król - przedstawiciel wybrany przez Radę Miejską, 

e) Agnieszka Ziółko - przedstawiciel wybrany przez Radę Miejską, 

f) Marek Czarnota - przedstawiciel wybrany przez Radę Miejską, 

g) Kamil Walkiewicz -  przedstawiciel wybrany przez Radę Miejską, 

h) Anna Kupidura - przedstawiciel wybrany przez Radę Miejską. 

 

§ 3. 

 Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej SPZOZ w Jastrzębiu  

w dniu 12 sierpnia 2024 r. 

§ 4. 

 

    Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastrzębia. 

                                                       

§ 5. 

 

        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 


